dengan tanggal pencetakannya masing-masing bukanlah petunjuk tentang

kebaruan edisi buku yang bersangkutan. Contohnya:

CK

12Muh}ammad ibn ‘Abdilla>h al-Zarkasi>, Al-Burha>n fi> ‘Ulu>m al-

Qur’a>n, Juz 4 (Cet. I; Cairo: Da>r Ih}ya>’ al-Kutub al-‘Arabiyyah, 1958 M/1377

H), 34-35.

DP

al-Zarkasi>, Muh}ammad Ibn ‘Abdilla>h. Al-Burha>n fi> ‘Ulu>m al-
Qur’a>n, juz 4. Cet. I; Cairo: Da>r Ih}ya>’ al-Kutub al-
‘Arabiyyah, 1958 M/1377 H.

CK

11Marshall G. S. Hodgson, The Venture of Islam, vol. 3 (Chicago: The

University of Chicago Press, 1974), 75.

DP

Hodgson, Marshall G. S. The Venture of Islam, vol. 3. Chi-cago:
The University of Chicago Press, 1974.

CK

13Seyyed Hossein Nasr, Islam and the Plight of Modern Man, edisi revisi